VITÓRIA, 18 de dezembro de 2024.

De: Secretaria Geral da Mesa
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 10429/2024
Proposição: Requerimento - Juntada de Documentos n° 52/2024

Autoria: Leonardo Monjardim

Ementa: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória. Requeiro o
arquivamento do processo de indicação. Teremos em que, Peço Deferimento.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Análise Preliminar

Ação realizada: Prosseguir

Descrição:
A pedido do vereador proponente, segue para arquivamento.

Próxima Fase: Providência

Mayara de Oliveira Nogueira
Secretário Geral da Mesa Diretora

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003800380036003800390039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-12-18T08:18:02-0300